
Erklæring/ avt ale om opparbeiding av infrast ruktur og innbetaling t il fond i t ilknytning t il

ny Gimse barneskole og parkeringshus

1. Formål og bakgrunn

Melhus kommune v/ Bygg og eiendom skal oppføre ny Gimse skole på eiendommen gnr. 30 bnr. 4 .

Eksist erende skolebygninger skal rives i t ilknyt ning t il prosjekt et ett er at ny bygning t as i bruk. Videre

skal det oppføres parkeringshus, event uelt med idrettshall. I områdeplanen og

detalj reguleringsplanen er det satt rekkefølgebestemmelser t il akt uelt område som kan oppfylles

gjennom ut byggingsavtale om fondsinnbetaling.

Denne erklæringen har som formål å sikre at skoleprosj ektet skal bidra t il infrast rukt urfondet for

Melhus sent rum på samme vilkår som forventes st ilt overfor privat e ut byggere, sikre åpenhet og

legge t il ret te for nødvendige bygget illatelser kan bli git t t il ret t t id.

Erklæringen tar utgangspunkt i:

• Områdeplan for Melhus sent rum (planid. 2016001) - «områdeplanen»

• Detalj regulering Gimse barneskole og parkeringsanlegg (planid . 2019009)

• Kommunestyrets vedtak den 17.12.2019 (sak 120/ 19) om Modell for finansiering av felles

infrast rukt ur mv. i henhold t il rekkefølgebestemmelser Melhus sent rum (ref. 18/ 4670)

• Kommunestyrets forutsigbarhetsvedt ak den 16.6.2015 under sak 51/ 15 (jf. plan- og

bygning sloven $ 17-2)

2. Prosjekt ets bidrag

Det forutsett es at kommunen opprett er et fond i samsvar med kommunestyrets vedtak den

17.12.2019 som skal benytt es t il opparbeiding av den i saken nærmere beskrevne infrast rukt ur.

Skoleprosj ektets bidrag t il fondet beregnes og betales som i fastsatt kommunestyrets vedtak. Tiltaket

ligger innenfor området Sent rum vest, sør for rundkjøring. Bidraget utgjør kr 250 pr. m? BRA for nye

bygninger t il formål tj enesteyt ing, samt parkeringshus/ idrettshall. BRA som skal legges inn i

mat rikkelen legges t il grunn, men parkeringsa real under bakkenivå skal t rekkes fra. Det innebærer at

alle innvendige arealer over bakkenivå regnes med herunder overbygd parkering, mens utvendig

parkering ikke medregnes.

Bidraget reduseres t ilsvarende for eksisterende bygninger som rives i prosjekt et .

Bidraget skal være innbetalt t il kommunen før det gis brukst illatelse eller ferdigatt est . Bidraget

reguleres et ter konsumprisindeksen med utgangspunkt den 1.1.2020 t il fakt ureringst idspunktet.

Plikten t il å bidra t il fondet består innt il bidraget er innbetalt , også ett er at infrast rukt uren som

fondet skal finansiere er opparbeidet.

3. Særlig om opparbeiding av infrast ruktur med kost nadsdekning av fondet

Kost nadsoverslag skal godkjennes på forhånd av Teknisk drif t , og kan ikke overskrides ut en at det blir

avt alt .

Anskaffelsene skal foretas ett er regelverket om offent lige anskaffelser.

1



Opparbeidingskost nadene kan mot regnes i fondsbidraget (forut satt at de ikke allerede er dekket av

fondet ). Kost nadene omfatt er kun ent reprisekostander. Rentekost nader inngår ikke.

Indeksregulering av bidraget st anser ved ferdigst illelse/ offent lig overtakelse av vedkommende

anlegg.

Dersom opparbeidingskost nadene ikke er avklart før plikten t il innbetaling oppstår, kan det holdes

t ilbake et beløp som sikrer at kost nadene og innbetaling samlet ikke overst iger det tot ale bidraget .

Beløpet må dokumenteres og godkjennes av Teknisk drift .

Dersom opparbeidingskost nadene overst iger prosjektets bidrag t il fondet, forut sett es at det

overskytende ut betales fra fondet et ter de regler eller praksis som blir etablert . Konkret beslut ning

om utbetaling t as av bevilgende myndighet i kommunen.

4. Infra stru ktur som skal opparbeides i skoleprosjektet

Infrast rukt uren som skal opparbeides og/ eller finansieres gjennom skoleprosjektet framgår av

vedlegget «Rekkefølgekrav Gimse skole / parkeringshus» (datert 7.9.2020) med t ilhørende kart . Det

presiseres at Nerflata og t illiggende t rafikkområder ikke overtas t il kommunal drif t og vedlikehold.

For annen offent lig infrast rukt ur gjelder:

Opparbeidingen skal skje i samsvar med reguleringsplan, t eknisk VVA-plan, kommunaltekniske

normer og nærmere detaljerte planer som skal godkjennes av kommunen, ved Teknisk drift .

Grensesnit t mellom private anlegg kan også framgå av godkj ente VVA-planer. Teknisk drift skal

innkalles t il relevante oppst arts-/ byggemøter eller befa ring på nærmere angit te t rinn under

anleggsarbeidet .

Særlig om overtakelse

Innkalling t il overtakelsesforret ning:

Skoleprosjektet skal innen rimelig t id før det enkelte anlegg er ferdig skrift lig innkalle Teknisk drif t t il

ferdigbefa ring og overtakelsesforret ning. En fr ist t il overtakelsesforret ning på en måned skal normalt

anses som rimelig.

Innkallingen skal opplyse om:

- Hvilke anlegg overtakelsesforretningen gjelder

- Event uelle gjenst ående arbeider

- Tidspunkt for ferdigbefa ring

Forberedelse t il overtagelsesforret ning

Skoleprosjekt et skal varsle om kont roll, test ing, innregulering eller lignende som skal fo retas av

tekniske anlegg og inst allasjoner i rimelig t id før akt iviteten. Av varslet skal det fremgå hvilke

forut set ninger som må være oppfylt for at akt iviteten skal kunne gjennomføres.

Skoleprosjektet skal i samarbeid med Teknisk drift og ent reprenører igangset te de tekniske anlegg og

installasjoner og forestå kont roll, test ing, innregulering eller lignende innt il disse f ungerer

t ilfredsst illende. Skoleprosjektet skal dokumentere gjennomføringen og result atene av prøvene. Er
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ikke annet avtalt skal Teknisk drif t mott a ovennevnte dokumentasjon t re uker før

overtagelsesforret ningen.

Sluttdokumentasjon:

Skoleprosjektet skal før overtakelse levere slutt dokumentasj on (herunder FDV) i henhold t il

kommunens VA-norm, veg- og gatelysnorm, samt foret a nødvendig opplæring og gjennomgang med

Teknisk drif t.

lnnmålinger av vann- og avløpsanlegg skal leveres i henhold t il innmålingsinst ruks (utarbeidet av

Powel). Inst ruksen ut leveres av kommunen i oppstartsmt e eller på forespørsel.

Overtake lsesfo rret n ingen:

Overtakelse skj er ved overtakelsesforret ning for hvert enkelt anlegg eller samlet overtagelse av

samt lige anlegg.

Ved overtakelsesforret ningen skal skoleprosjektet fremlegge st at us for de mangler som er notert ved

ferdigbefa ringen, herunder angi hvilke som er utbedret . Partene kan ved overtakelsesforret ningen i

fellesskap gjennomføre en ny befa ring av det enkelte anlegg. Teknisk drif t foru tset tes aha

gjennomgått en kont roll av mott att sluttdokumentasjon.

Det skal føres protokoll fra overtakelsesforret ningen i henhold t il NS 8405.

5. Byggesaken

Det forutsett es at denne erklæringen er grunnlag for at kommunen ved byggesaksbehandlingen av

ny skolebygning på gnr. 30 bnr. 4 og parkeringshus/ idrett shall på gnr. 30 bnr. 128 legger t il grunn at

følgende rekkefølgekrav i områdeplanen er økonomisk sikret gjennom fondsinnbetaling:

• Punkt 9.2.1 - 9 .2.3 (hele planområdet )

• Punkt 9.2.8 og 9.2.10 (vestsiden av Gaula)

Tilsvarende forutsett es for detalj reguleringsplan for Gimse barneskole og parkeringsanlegg:

• Punkt 9 .2.1 - 9 .2.6

Øvrige rekkefølgekrav dokumenteres på alminnelig måte i byggesøknader. Det skal søkes om

dispensasjon for rekkefølgekrav som ikke oppfylles, j f . vedlegget «Rekkefølgekrav Gimse skole /

parkeringshus» (datert 5.11.2020).

******

3 3 2 72/Melhus, den $ :...... ................................

Morten Br s et h

Enhetsleder, Bygg og eiendom
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Utkast 5.11.2020
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